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– Vi har fått en bedre posisjon 
hos kundene våre, først og fremst 
gjennom nye produkter, forklarer 
Øystein Halvorsen, adm. direktør 
i Bakers.

For to år siden byttet selska-
pet ut hele brødvareutvalget for 
å møte endringer i forbruker-
trendene. Lavkarbobølge og mer 
trendy konkurrenter gjorde at sel-
skapet gjennomførte omfattende 
endringer i produktsortimen-
tet. Relanseringen besto av mer 

grovbakst, redusert salt og gluten, 
ingen palmeolje og endrede bake-
prosesser.

Det har vist seg å være lønn-
somt. 

Endres 50-70 prosent årlig 
Endringene i vareutvalget bidrar 
sterkt til den positive utviklingen 
i fjorårsregnskapet, ifølge Bakers-
sjefen. 

– Vi ser effekter av sortiments-
endringene innenfor brødvare, 
forteller Halvorsen. 

I 2014 peker pilene igjen pe-

ker oppover og bunnlinjen viser 
et overskudd på 34 millioner. 

I 2014 økte salget med over 80 
millioner kroner, og Norgesgrup-
pen-leverandøren baker dermed 
brød for nesten 1,3 milliarder kroner. 

Det gir direkte utslag på bunn-
linjen.

«Årsresultatet ble 34,6 millio-
ner kroner, en økning fra forrige 
år på 34,1 millioner kroner. End-
ringen skyldes økt omsetning», 
heter det i årsberetningen. 

Halvorsen forteller at bakerisel-
skapet lykkes godt med produkt-

omveltningen i 2013, og at 50-70 
prosent av produktene blir byttet 
ut hvert år.

«sunnhetskrav»
Siden 1971 har selskapet bakt brød 
og kaker for videresalg i dagligva-
rebutikker og bensinstasjoner. I 
2012 ble bakeriselskapet solgt fra 
børsnoterte Orkla til matvaregi-
ganten Norgesgruppen. Halvorsen 
anslår at bakeriselskapet har en 
markedsandel på 25 prosent.

I fjor fortalte Bakers-sjefen om 
en nedadgående trend i brødmarke-

det. Årsaken var at mange forbru-
kere gikk over til andre produkter 
som kan byttes ut med brød. 

Særlig knekkebrød har de siste 

(Mill. kr) 2014 2013
Driftsinntekter 1.294,9 1.213,4
Driftsresultat 49,6 2,4
Resultat før skatt 47,8 0,9
Årsresultat 34,6 0,5

 � Etablert i 1971, da fire store bake-
rier på Østlandet slo seg sammen.

 � Heleid av Norgesgruppen siden 
2012.

 � Baker brød og kaker til dagligvare-
forretninger og bensinstasjoner i 
store deler av landet.

Bakers

Bakers 2014 Tjener 34 millioner kroner

HANDEL: norgesgruppens brød- og bakevareprodusent Bakers har funnet riktig 
bakeoppskrift i brødmarkedet og økte fjorårsomsetningen med 80 millioner. 

 �spiser markedsandeler fra knekkebrød  �Bytter ut 50-70 pr osent av produktene årlig



23Lørdag 4. juli 2015

Boliggårder 
   søkes i Oslo

Vurderer du å realisere dine verdier? På vegne av betydelig 
eiendoms besitter ønsker vi å kjøpe boliggårder, primært i Oslo. 

Vår oppdragsgiver dekker alle deres transaksjonskostnader og våre 
rådgivningskostander i forbindelse med et eventuelt kjøp/salg. 

Har du noen spørsmål eller behov for en markedsvurdering 
av ditt eiendomsselskap eller eiendom? 

Full diskresjon garanteres.  

Anders Langtind - tlf. 93 01 77 77
langtind.@privatmegleren.no  

Selskap Sted Bransje
Byggutvikling Sør Arendal Snekkerarbeid
Fonay Management and Invest Asker Utleie av egen eller leid fast eiendom ellers
Metotech Averøy Utleie av arbeidskraft
Bergen Klær Bergen Engroshandel med klær
Brazil Bergen Bergen Drift av restauranter og kafeer
Dennis Byggefirma D. Cimbaluks Bergen Oppføring av bygninger
Nor Fortune Bodø Skipsmegling
Pozingis Transport Breistein Reklamebyråer
Uman Drammen Annen forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted
Phønix Capital Management Frekhaug Uoppgitt
Flatad’n Maskin Hafslo Utvikling og salg av egen fast eiendom ellers
Intor Hjelset Produksjon av næringsmidler ikke nevnt annet sted
RG Transport v/Rolf Gustavsen Hundvåg Andre post- og budtjenester
Brudesalongen Kristiansand Kristiansand S Butikkhandel med klær
Mo Montasje Mo i Rana Oppføring av bygninger
M-Pro Moss Bearbeiding av metaller
Andreas Elvevoll Nordkjosbotn Annen spesialisert bygge- og anleggsvirksomhet
Ali Consulting Oslo Utleie av arbeidskraft
Allsidige Entreprenør Oslo Oppføring av bygninger
Concierge i Norge Oslo Impresariovirksomhet
Curry Club Oslo Drift av restauranter og kafeer
Emilia Strzabala Oslo Rengjøring av bygninger
Frognerveien Drift Oslo Drift av restauranter og kafeer
Haaning & Htoon Oslo Industridesign, produktdesign m.m.
Haoshar Valizadeh Oslo Andre post- og budtjenester
Håndtverks Assistanse Oslo Utleie av arbeidskraft
NDM Oslo Snekkerarbeid
Scott Transport & Equipment Oslo Reparasjon av datamaskiner og tilleggsutstyr
Thorium Oslo Drift av restauranter og kafeer
AC Klær Raufoss Butikkhandel med klær
Little Story Raufoss Butikkhandel med klær
Advanced Services Sandnes Annen teknisk konsulentvirksomhet
GS El-Service Sola Elektrisk installasjonsarbeid
Vidar Geir Hallgrimsson Spydeberg Oppføring av bygninger
Ved Bordet Stranda Drift av restauranter og kafeer
Imen Strømmen Butikkhandel med klær
Sylte Gårdsslakteri Surnadal Bearbeiding og konservering av kjøtt
Johnsens Montasjeservice Tromsø Snekkerarbeid
Colorplus Tønsberg Programmeringstjenester
Traktøren Tønsberg Tønsberg Butikkhandel med kjøkkenutstyr, glass og steintøy
Vanse Fitness Vanse Treningssentre
Frank Tinmannsvik Vestby Godstransport på vei
Vestnes Båtsenter Vestnes Produksjon av glassfibrer

Konkursåpninger

årene fått en oppsving.   
Nå hevder Halvorsen at 

veksten i knekkebrødsalget 
begynner å reduseres og at 
brødprodusentene igjen spiser 
markedsandeler.

– Knekkebrødmarkedet var i 
vekst i flere år, men jeg mener vi 
nå ser en utflating. Det er fordi 
mange utfordrere har kommet 
enda sterkere på banen, blant 
annet frokostblandinger, ulike 
typer drikkeprodukter og oss i 
brødmarkedet. Flere aktører har 
tatt tak, sier Halvorsen. 

 I tillegg har bakeriselskapet 
vært tidlig ute med kampanje-
samarbeid med myndighetene.  

– Vi ble utfordret av helsemyn-

dighetene, og var de første til å bli 
enige med Helsedirektoratet om 
mål for å redusere saltinnholdet i 
brød, hevder han. 

Satset på kaker
I fjor medgikk Halvorsen at sel-
skapet og bakevarebransjen må bli 
bedre til å fortelle forbrukerne om 
helseeffekter av å spise grovt brød. 

Halvorsen mener at Bakers tok 
grep for å bedre kommunikasjonen 
med markedet i 2014. Særlig innen-
for kakebakst fikk selskapet en bedre 
posisjon.   

– Vi satset tungt på kakesegmen-
tet i 2014, og særlig før sesong- og 
merkedager som jul, påske, morsdag 
og farsdag, forteller han.

Baker brød for 1,3 milliarder

Tjener 34 millioner Kroner

 �Bytter ut 50-70 pr osent av produktene årlig

GOD HEVING: Norgesgruppens 
brød- og bakevareleverandør Bakers 
når nye høyder i 2014. Fv.: Transport-
sjef Arne Rønning og adm. direktør 
Øystein Halvorsen.  FOTO: iváN kveRme
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